TRES

1 Prooemium-0107 6
viventibus est quarta. Praecedunt enim tres scientiae hactenus traditae propter
2 Prooemium-0145 5
subalterno, et sub illa tres scientiae specie diversae comprehenduntur:
3 d.2, q.1-0111 2
autem tres gradus: vegetantium, sentientium, et ratiocinantium sunt
4 d.2, q.2-0136 8
id est aperte contra Aristotelem, qui tantum tres numerat, cap 4,
5 d.2, q.5-0018 9
et sensitiva; et in homine, an re distinguantur tres dictae animae.
6 d.2, q.5-0021 9
ubicumque sint observant eam distinctionem; sed animae istae tres *
7 d.2, q.5-0038 9
3 In hac quaestione fuit sententia quorundam has tres animas
8 d.2, q.6-0011 5
composito necessario concedunt has tres animas non esse adeo distinctas, quin
9 d.2, q.6-0157 3
quod istae tres animae considerari possunt aut secundum suas integras
10 d.2, q.6-0176 3
per has tres animas; haec autem praedicata ita se habent quod sumendo
11 d.2, q.6-0179 3
rationale. Quae tres differentiae formaliter distinctae sunt. Si vero haec
12 d.2, q.6-0356 1
tres enumerati, et ideo tantum sunt tres gradus animarum. Tamen *
13 d.2, q.6-0356 7
tres enumerati, et ideo tantum sunt tres gradus animarum. Tamen *
14 d.2, q.6-0370 7
eorum, et isto modo tantum sunt tres gradus viventium, ut argumentum
15 d.2, q.6-0371 5
concludit, quia tantum sunt tres animae. Unde sensitivum et *

TRIA

1 Prooemium-0147 4
Haec enim sunt tria obiecta secundum abstractionem ad scientiam *

2 d.2, q.3-0083 9
5 Sed omissis erroribus, in decisione huius quaestionis tria *
3 d.2, q.5-0028 5
dividitur anima in illa tria membra, nam in divisione recta numquam
4 d.2, q.6-0007 2
haec tria principia aliquando sunt unum et idem, ergo illae animae
5 d.2, q.6-0175 6
et non planta. Illa ergo tria praedicata sunt quae primo constituuntur

TRIANGULUS

1 d.2-0025 7
continetur in potentia in posteriori, ut triangulus in quadrangulo, ita hic

TRIBUAT

1 d.2, q.4-0258 3
quamvis oppositum tribuat D Thomae; immerito tamen.

TRIBUATUR

1 d.2, q.4-0210 10
unio non sufficit ut actio maxime vitalis unius suppositi tribuatur alio,

TRIBUENDO

1 d.2, q.1-0183 1
tribuendo quod illi sat est, opus est vitae. Unde Aristoteles, 2 De generatione
2 d.2, q.3-0428 1
tribuendo illi formam; et similiter a nullo separatur nisi separando ab

TRIBUENDUM

1 Prooemium-0458 7
dixit solis divinis rebus esse honorem tribuendum, sed latius, prout idem

TRIBUENDUS

1 Prooemium-0455 5
soli Deo et beatitudini tribuendus est honor, et hominibus etiam divinis;

TRIBUERE

1 d.2, q.4-0690 9
nullum effectum formalem ordinatur, et ita nullum potest tribuere.